
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 601-02/11-01/10  

URBROJ : 2167/01-09/01-11-2  

Poreč-Parenzo,  27. lipanj 2011.  

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i regionalnoj (područnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08 i 36/09), članka 20. stavak 

2. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ broj 10/97 i 

107/07), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 27. lipnja 2011. 

godine, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu (KLASA: 601-02/11-01/08 URBROJ: 2167/01-04/01-11-2 od 

24.06.2011.), donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Daje se suglasnost Predškolskoj ustanovi Dječji vrtići i jaslice “Radost” Poreč 

na slijedeće dodatne kriterije za upis djece u Predškolsku ustanovu, a koje je Upravno 

vijeće Vrtića donijelo na 11. sjednici održanoj 1. lipnja 2011. godine: 

 

1. Prema vremenu prebivanja na području Grada Poreča odnosno bivše općine 

Poreč, prednost imaju roditelji koji ostvare veći broj bodova: 

a) Od 1 do 5  godina , za svaku godinu, 0,2 boda 

b) Od 6 do 15 godina, za svaku godinu, 0,4 boda,    

c) Od 16 godina i više, za svaku godinu, 0,8 boda. 

Obračun bodova iz prethodnog stavka vrši se množenjem bodova sa godinama 

prebivanja i njihovim zbrajanjem i to za svakog roditelja pojedinačno. 

 

2. Prema broju djece, prednost imaju roditelji koji ostvare veći broj bodova: 

a) Za blizance (maloljetna djeca), 5 boda, 

b) Za dvoje djece (maloljetna djeca), 3 boda, 

c) Za punoljetno dijete, 1 bod.   

          

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu - ovdje, 

2. DV i jaslice "Radost" Poreč, 

3. Arhiva – ovdje. 


